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Do wszystkich uczestnikow postepowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykoxiawcéw w post¢powaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawa sprzetu medycznego nr postepowania EZ/215/21/2018.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania zapytan
wraz z wyjasnieniami:

PAKIET 6

Pytanie 1
Zwracamy si¢ prosba o dopuszczenie w pakiecie 6 poz. 1 zestawu do kaniulacji duzych naczyn
dwukanatowego 5F/20cm

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.
PAKIET 8

Pytanie 1 Pakiet 8 .

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie zaoferowania ceny za op. A’200szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosei.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze z odpowiednim przeliczeniem iloSei.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie numer 8 ma na mysli naktuwacze bezpieczne charakteryzujgce si¢
tym, ze metalowe ostrze nakluwacza po jednorazowym uzyciu chowa si¢ do obudowy
nakluwacza uniemozliwiajac jego powtorne uzycie?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie numer § w pozycji pierwszej (bez numeru w kolumnie
L.p.) nakluwacze iglowe (bezpieczne) jalowe o glebokosci naktucia 1,8mm i jednym rozmiarze
srednicy wynoszgcym 0,8 1mm (21G)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie numer 8 w pozycji drugiej (oznaczonej numerem 1 w
kolumnie L.p.) naktuwacze iglowe (bezpieczne) jatowe o glgbokosci nakiucia 2,4mm i jednym
rozmiarze $rednicy wynoszacym 0,81mm (21G)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.




PAKIET 9

Pytanie 1 Pakiet nr 9 Poz.3

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie 144 szt. z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem
w gore do pelnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze

Pytanie 2 Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene kieliszkow w opakowaniu a’90 sztuk z przeliczeniem do 84
pelnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 3 Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng zaciskaczy w opakowaniu a’50 sztuk z przeliczeniem do 36
pemych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza powyzsze

Pytanie 4 Pakiet 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopudci wycene ostonek do USG w opakowaniu a’144 sztuki z przeliczeniem
do 21 pelnych opakowan?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

PAKIET 10

Pytanie 1 PAKIET nr 10 Pozyeja 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania zestawu do zamykania ran, w ktorym
serweta bez otworu ma wym. 45x75cm zamiast 56x60cm oraz 1 x Peha-instrument nozyczki
chirurgiczne Metzenbaum 14,5 c¢m zagiete tgpo tepe zamiast ostro-tgpych 14 cm, pozostate
parametry spelnione, opakowanie dodatkowe: papier krepowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie¢ 2 Pozveja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania Peana prostego 12,5 cm?
OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 3 Pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania nozyczek ostro-tgpych 14,5 cm 7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powy7zsze.

PAKIET 13 UWAGA MODYFIKACJA 1 ZMIANA ILOSCI W POZ. 1,3

Pytanie 1 EZ/215/21/2018 pakiet 13 pozycja 5 termin sktadania ofert: 12.03.2018

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik  dwuswiatlowy,  poliuretanowy,  wykonany
z biokompatybilnego materiatu zapobiegajacego zwezaniu naczyf, budowa cewnika zmniejsza
ryzyko adhezji bocznej do $ciany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworow,
7z koncowka schodkows, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedluzaczami, ze
wsunietymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i diugosciach: 20 cm z nadrukiem
objetosci wypelnienia na ramionach sterylizowany tlenkicm etylenu, nieprzepuszezalny dla
promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w sklad ktérego
wchodzi: igha z koficowka echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm, dhugi prowadnik z rdzeniem z



nitinolu i koncéwka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z ttokiem,
miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 ¢m, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15
cm, lacznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwa przylepna,
opatrunki, skrzydetko mocujace cewnik (na szwy) oraz mandryny ulatwiajace zalozenie
cewnika?

Odpowied?: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu?
Odpowiedi: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 3 Ad Zadanie 13:

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 5-8 z powyiszego zadania. Prosbe swojg
motywujemy tym, ze obecnie w tym zadaniu moze wystapi¢ tylko jedna firma BRAUN. Chcemy
zaproponowaé rozwigzania co najmniej réwnowazne z jakoscia opisanych cewnikow a nawet
przewyzszajace opisane parametry. o

Prosimy réwniez tym samym o dopuszczenie znane i cenione przez specjalistow z wysokiej
jakosci produkty firmy ARROW:

W pozycji 6 Cewnik do zy! centralnych dwuswiatlowy F8 (14/14) di. 20 cm zawiera min. iglg
6,35 cm wraz ze strzykawka typu Seldingera z otworem w tloku, iglowe zastawki na koficach
drenikéw, odporng na zaginanie prowadnice wykonang z rdzenia nitinolowego o diugosci 60 cm,
przy speinieniu wszystkich innych parametrow,

W pozycji 7 Cewnik do zyt centralnych trzy$wiattowy F7 (16/18/18) dt. 20 cm, zawiera min.
igle 6,35 cm wraz ze strzykawka typu Seldingera z otworem w tloku, iglowe zastawki na
koficach drenikéw, odporng na zaginanie prowadnicg wykonang z rdzenia nitinolowego o df. 60
cm, przy speinieniu wszystkich innych parametrow;

Odpowiedz: _Zamawiajacy wydziela pozycie 5-8 i tworzy Pakiet 13A. Zamawiajacy _dopuszcza
parametry w pozycji 6i 7.

Pytanie 4 Zwracamy sie pytaniem do Zamawiajacego, czy nie zaszta omylka pisarska i w
pakiecie nr 13, w pozycji nr 4, Zamawiajacy wymaga igly do znieczulenia
podpajeczynéwkowego ze szlifem Quincke o dlugosci 88mm, przy pozostalych wymaganiach
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga powyzszego.

Pytanie 5 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiattowy poliuretanowy z ramionami prostymi
z kolorystyczne oznaczonymi zakoficzeniami Zylnymi i tetniczymi za pomocg klamerek
zaciskowych, cewnik 12FR o dtugosci 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny,
termowrazliwy materiat cewnika migknie po implantacji co zwigksza bezpieczefistwo i komfort
pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przeptywéw dla utatwienia doboru wilasciwego
cewnika. Elastycznie zabezpieczajgce obrotowe skrzydetka. Rozmiar i diugos¢ cewnika podana
we French naniesiona na piaste cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igle wprowadzajaca
18Ga x 7cm, strzykawke 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr
x 10em i 12Fr x 15¢m, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038”", dwa koreczki heparynizowane.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami,

Pytanie 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5 z Pakietu nr 13 i
stworzy osobny pakiet?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.




PAKIET 14

Pytanie 1 Pakiet 2 Poz.1

Czy zamawiajacy dopusci fartuch typu przedniak w kolorze bialym wykonany z polietylenu,
odporny na ptyny - chroni odziez przed rozpryskami plynow, tluszczy, olejow czy
zanieczyszczen, pelne cigcie, wysoki karczek w celu zapewnienia pelnej ochrony, doktadne
wyciccie przy szyi ulatwia zaktadanie, wigzanie w talii na odpowiedniej wysokosci zapewnia
szezelno$é fartucha, dtugos$é umozliwia stosowanie fartucha nawet przez osoby o wigkszych
gabarytach, wygodne opakowanie ulatwia wyjmowanie pojedynczych fartuchow, fartuch o
grubo$ci 16 mikrondw, fartuch spelnia normy i wytyczne PPE Kategoria I (Artykut 8.3) -
zapobieganie narazaniu uzytkownika na temperaturg nieprzekraczajgcg 50°C lub niebezpieczny
kontakt, wolny od latexu? ‘

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyZsze.

Pytanie 2 Czy zamawiajacy dopuscei fartuch pakowany w opakowanie foliowe po 100 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie 3 Czy zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilosci
i zaokrggleniem w gére do pelnych opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

PAKIFT 15

Pytanie 1 Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuscei zestaw o nastgpujacym skladzie:

1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chlonnego i nieprzemakalnego
laminatu 60 g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m2. Rozmiar
wzmocnienia w strefie krytycznej 25¢m x 50cm, serweta zintegrowana z torbg do zbidrki
ptynéw o wymiarach 78cm x 80cm wyposazona w sztywnik w gérnej czesei torebki, filtr w
dolnej, wewnetrznej czesci torby 1 port do odsysania tresci w dolnej czgdei worka, ktorego
budowa umozliwia podtgczania drendw o rdéznej Srednicy.

2 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x serweta chlonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm wykonana z wiokniny typu
spunlace o gramaturze 50 g/m2

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owinigeie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 ¢m, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m?2 oraz widkninowe;
warstwy chlonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w
strefie chtonnej - 80 g/m?2.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaig bez zmian.

PAKIET 16

Pytanie 1 PAKIET nr 16 Pozycja 1 _

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania ostony na konczyne 25 x 80 cm pakowanej
a’30szt. Lub

Qdpowiedz: Zamawiaiacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 2 Czy Zamawiajgcy dopuéci mozliwosé zaoferowania ostony na konczyng z tasmg
samoprzylepng o wym. 25 x 80cm pakowanej a’28szt?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.




Pytanie 3 Pakiet 16

Prosimy o dopuszczenie elastycznej ostony na koficzyng ‘w rozmiarze 91x23 cm, pozostale
zapisy zgodne z SIWZ.

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pOWYZSZeE.

PAKIET 17

Pytanie 1 PAKIET nr 17 Pozycia 1
Czy Zamawiajgcy dopusei mozliwosé zaoferowania zestawu do znieczulen
podpajeczynowkowych w skladzie:
- 1 x serweta 2-warstwowa o wym. 60X 75 cm z otworem przylepnym 10 x 10 cm i
paskiem kleju na jednym boku
- 1 x peseta plastikowa 12,5 cm
- 1 x opatrunek przylepny 5 x 7,2 ecm
Pozostale parametry oraz sklad zestawu zgodne z zapisem SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 2 Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki
notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy sg wytwarzane na
podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 114 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach
medycznych oraz Artykutu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadajg nastgpujace
dokumenty:

- zghoszenie do Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobdéw Medycznych i Produktow
Biobojczych,

- o$wiadczenie o ktérym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach
medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi prosze powolaé sie na podstawe prawna, ktora zabrania
wprowadzania do obrotu pakietow zestawianych w oparciu o ww. Ustawe i Dyrektywe
QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powvzsze,

Pytanie 3 Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z etykietg typu TAG zawierajacq 2szt. samoprzylepnych
etykiet o nastepujacym skladzie:

Lp. Zawartos¢ pakletu llosé

1 Serweta operacyjna 50cmx70cm 2-warstwowa 1 szt.

2 Serweta operacyjna 50cmx75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o §r.
7em 1 szt

3 Opatrunek z wkiadem chfonnym, wi6kninowy, samoprzylepny Scmx7,2cm 1 szt.
4 Igta iniekcyjna j.u. (1,2 x 40) 1 szt.

5 Igla iniekcyjna j.u. (0,5 x 25) 1 szt.

6 Kompres gazowy 17N 8W 7,5ecmx7,5cm 10 szt.

7 Peseta plastikowa (PP) j.u. niebieska, di. 13cm 1 szt.

8 Strzykawka j.u. trzyczeSciowa 5Sml Luer 1 szt.

9 Strzykawka j.u. trzyczesciowa 2ml Luer 1 szt.

Opakowanie: rekaw foliowo-papierowy

Sterylizacja: w zwalidowanym procesic sterylizacji z zastosowaniem

tlenku etylenu (ETO) zgodnym z norma EN ISO 11135-1
Zestawiajacy: Przetworstwo Tworzyw Sztucznych "TOMEL-TD"



Tomaszéw Mazowiecki Podlesna 65B
Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami,

Pytanie 4 Pakiet 17, Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o sktadzie:
serweta widkninowa TF 60x70 ¢cm

serweta 80x60 z otworem o ér. 5 cm

kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe 7,5x7,5 - 10 sztuk
strzykawka plastikowa luer 2 ml

strzykawka plastikowa luer 5 ml

igla iniekcyjna 1,2x40 mm

igla iniekcyjna 0,5x25 mm

opatrunek widkninowy 5x7,2 cm

peseta plastikowa 13 cm

Odpowied7: Zgodnie z siwz

PAKIET 18 UWAGA MODYFIKACJA

Pytanie 1 :

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie do osobnego pakietu zadania nr 1 z Pakietu nr 18
zawierajgcego test od wykrywania ptynu owodniowego Amnicator?

Uzasadnienie:

Jeste$my wylacznym dostawcy testu Amnicator , ktéry dostarczalismy do Zamawiajacego.
Pozostale pozycje w Pakiecie Nr 18 nie sg testami diagnostycznymi i nie majg zadnego zwigzku
z testem Amnicator. W dostawie testéw do wykrywania plynu owodniowego specjalizujg sie
dystrybutorzy, ktérzy zajmuja sie kompleksowo diagnostyka laboratoryjng a testami w
kierunku wykrywania wéd plodowych w szczegolnosci. Wydzielenie ich umozliwi ztozenie
oferty tym firmom, a Zamawiajacemu uzyskanie wlasciwego testu po najnizszej cenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela pozycie 1 i tworzy ' Pakiet 18A.

Pytanie 2 Pakiet 18 _

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 18 pozycji nr 4-6 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 18A.
Wydziclenie w/w pozycji umozliwi zlozenie ofert wigkszej liczbie oferentéw dzigki czemu
Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela pozycje 4-6 i tworzy Pakiet 18B.

Pytanie 3 Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gére do pelnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie 1 PAKIET nr 19 Pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania Zestawu w skladzie:
1 x kleszezyki jednorazowe do usuwania zszywek staplera
4 x ES kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstw 17 nitek
2 x Peha-soft nitrile fino rekawica nitrylowa bezpudrowa M?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powvyisze.

Pytanie 2 Pakiet 19. Czy zamawiajacy dopusci Zestaw do usuwania staplerdw

Kompresy gazowe 17N, | 7,5x7,5¢cm 4




8W 7,5x7,5cm

Rekawice nitrylowe

bezpudrowe M 2
Narzedzie do usuwania | 11 cm (+-
stapleréw 0,3) 1

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

PAKIET 23

Pytanie 1 Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 23 poz. 1 Kleszczy jednorazowych do
pobierania materiatu do badan histopatologicznych srednica 1,8mm, dhugos$é 1000mm, z igla lub
bez igly — do wyboru przez Zamawiajacego, co umozliwi zlozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza powyzsze,

Pytanie 2 uprzejmie prosimy o wyjasnienie opisu przedmiotu zaméwienia w pakiecie 23
przetargu EZ/215/21/2018:jaki produkt medyczny Zamawiajgey okresla mianem ,,biopsy" czy
w podanym rozmiarze nie nastapita pomylka co do diugosci: 1200mm ?

OdpowiedZ: Zamawiajac i i i tku do pobierania

recyzuje zapis: Kleszeze jednorazowego uz

materialu do badan HP przy wykenywaniu bronchoskopii, $rednica 1,8 mm; dhugoesé 1200mm

PAKIET 24 UWAGA MODYFIKACJA

Pytanie 1 Pakiet 24, pozycja 1 ;
Czy Zamawiajgcy dopusei myiki o wymiarach 20x12 cm?-

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pPOWYZsZe.

Pytanie 2 Pakiet 24, pozycia 2
Czy Zamawiajacy wymaga myjki Zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzicki czemu nie
dziala draznigco na skére pacjenta?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 3 Czy Zamawiajacy wymaga myjki rekawicy o anatomicznym, zaokraglonym ksztalcie
(nie prostokatna), zwezana w nadgarstkuy, co zapobiega zsuwaniu sig?
Odpowiedi: TAK

Pytanie 4 Pakiet 24, pozycja 112

Czy Zamawiajgcy w trosce o naj wyzsze standardy bezpieczenstwa pacjenta i personelu,
wymaga, aby myjki (bedace wyrobem kosmetycznym), posiadaty karty charakterystyki oraz
wpis do europejskiego rejestru wyrobow kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego
rejestru wyrobéw kosmetycznych (CPNP) oznacza, ze produkt i wszystkie sktadniki, zostaty
przetestowane pod wzgledem bezpieczefistwa stosowania i Jest gwarancjg dla Zamawiajacego,
ze uzytkuje produkt sprawdzony i zarej estrowany zgodnie z obowigzujgcym prawem.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby preparat zastosowany w myjkach byl wyrobem

kosmetycznym. Pozostale Zapisy Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie 5 Prosimy zamawiajacego o wydzielenie z pakietu nr 24 pozycji nr 1 , stworzenie
osobnego pakietu oraz dopuszcezenie myjki z nastepujgcym opisem:
,{ednorazowa myjka do codziennej higieny pacjenta w szpitalu. |




Nasgczona preparatem myjacym, nieuczulajgcym, miekka w
dotyku. Wymiary 20-25 cm x 12x18cm; grubos¢ nie mniejsza niz
0,5 em; wykonana z wlokniny o gram. 100g/m2.Opakowanie
handlowe 24 szt. Myjka uwalnia swe higieniczne whasciwosci juz
przy kontakcie z niewielka iloscia wody.Zel myjacy zawarty w
myjkach jest zarejestrowany zgodnie z aktualng ustaws o wyrobach
kosmetycznych 1223/2009/WE na potwierdzenie raport
bezpieczenstwa wyrobu kosmetycznego. Instrukeja uzytkowania w
i¢zyku Polskim.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela pozyeje 1 i tworzy Pakiet 24A.

Pytanie 6 Czy zamawiajacy w celu zapewnienia najwyzszej jakosci myjek wymaga aby zel
zawarty w myjkach (pakiet 24 poz nr 1) byt zarejestrowany

zgodnie z aktualng ustawg o wyrobach kosmetycznych 1223/2009/WE na potwierdzenie raport
bezpieczenstwa wyrobu kosmetycznego.Instrukcja uzytkowania w jezykum Polskim.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 7 Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na aby w pakiecie nr 24 poz 1 zaoferowac myjki w
przeliczeniu na opakowania handlowe 24 szt?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze,

Pytanie 8 Pakiet 24 Poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowej myjki do codziennej higieny pacjenta
w szpitalu. Nasgczona preparatem myjacym, nieuczulajacym, mickka w dotyku. Wymiary 16,5
X 23 cm; grubo$¢ 3 mm; waga 6 g gramatura myjki min. 90g/m2 Myjka uwalnia swe
higieniczne whasciwosci juz przy kontakcie z niewielkg iloscig wody.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzisze z zachowaniem pozostalyeh zapisow,

Pytanie 9 Prosimy Zamawiajgcego 0 dopuszczenic zaoferowania ceny za op. A’20szt
z odpowiednim przeliczeniem iloéci.
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie 10 Poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowej myjki do codziennej higieny pacjenta
w szpitalu. Nasgczona preparatem myjacym, nieuczulajacym, miekka w dotyku. Wymiary 16,5
X 23 cm; gruboé¢ 3 mm; waga 6 g, gramatura myjki min. 90g/m2 Myjka uwalnia swe
higieniczne whasciwosci juz przy kontakcie z niewielkg iloscig wody. W przypadku odpowiedzi
odmownej prosimy Zamawiajacego o wylaczenie poz.2 z pakietu 24 co umozliwi na zloZenie
korzystnej ofert przez wiekszg liczbe wykonawcow

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza powyiszego. Zamawiajac dziela pozycje 1i tworz
Pakiet 24 A,

Pytanie 11 Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie zaoferowania ceny za op. A’20szt
z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Powyisze.

Pytanie 12 Pakiet 24, pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy dopusei myjki na 23% stawee VAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.
Pytanie 13 Pakiet 24, pozycja 1




Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa myjke do mycia ciata o rozmiarze 20cm x 20cm,
Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk wraz z wyceng z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilogci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza powyisze,

Pytanie 14 Pakiet 24, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopuscei myjke w rozmiarze 12 x 20cm pakowang a’20szt wraz z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza DOWYisze.

Pytanie 15 Pakiet 24, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci dwuwarstwows, jednorazowa myjka do mycia ciata w formie
potokraglej rekawicy. Nasaczona jednostronnie $rodkami myjacymi o nautralnym PH 5.5,
wykonana z jednej strony (czesci myjacej) z poliestru, z drugiej strony z wtékniny. Obie
warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. Pakowana a’10szt
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci? '

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.
PAKIET 25

Pytanie 1 Pakiet nr 25
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaofcrowane pojemniki biopsyjne posiadaty dat¢ waznosci
minimum do kofica pazdziernika 2019?

Odpowiedi: Kazde zaméwienie musi spelnia¢ warunek, 7¢ asortyment posiada date waznosci co

najmniej 6 miesiecy od daty zaméwienia. Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

PAKIET. 26

Pytanie 1 Pakiet 26 Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga systemu do kontrolowanej zbiorki
luznego stolca takiego jak obecnie z powodzeniem stosowany w Padstwa placowce
wyposazonego w: silikonowy r¢kaw o dlugosci 167 cm =z wbudowana w strukture silikonu na
catej dlugosei substancjg neutralizujaca nieprzyjemne zapachy; balonik retencyjny z niebieska
kieszonkg dla umieszczenia palca wiodgeego; port do napelniania balonika retencyjnego z
sygnalizatorem ktéry wypelnia sie, gdy balonik osiagnie wielko$é optymalng dla pacjenta oraz
port do irygacji umozliwiajacy takze doodbytnicze podanie lekéw, z klamra zamykajgca swiatto
drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania. System zawiera réwniez port do pobierania
probek stolca, pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami 16zek szpitalnych iz
miejscem na opis. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni, biologicznie czysty.
W zestawie 3 worki do zbiérki stolea, o pojemnodci 1000 ml, z zastawka zabezpieczajaca przed
wylaniem zawartosei skalowane co 25 ml oraz z filtrem weglowym?

Odpowied: Zamawiajacy dopuszcza powvisze.

Pytanie 2 Poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie ¢zy wymaga wymiennych workéw kompatybilnych
z obecnie stosowanym przez Panstwa placowke zestawem do kontrolowanej zbiérki stolca,
worki o pojemnosci 1000 ml, skalowane co 25 ml w tym numerycznie co 100 ml, z zastawkg
zabezpieczajacg przed wylaniem zawartosei i filtrem weglowym pochtaniajacym nieprzyjemne
zapachy i zapobiegajgcym balonowaniu worka, biologicznie czyste w opakowaniu po 10 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.




Pytanie 3 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenic w poz.l wysokiej klasy systemu do
kontrolowanej zbiorki stolca, o nizej wymienionych parametrach: System do kontrolowanej
zbidrki stolca, skladajgcy sie 7z cewnika z pierscieniem uszczelniajacym o pojemnosci min. 45 mi
(kolor biaty) oraz portu irygacyjnego (kolor niebieski) do tatwej identyfikacji, cewnik przezierny
dla promieni RTG o dlugosci 160 ¢cm +/- 5 cm, min. 1 znacznik glgbokosci w  postaci grubej
czarnej kreski. W zestawie: min. 3 worki o pojemnogci 1500 mi z wktadks z super-absorbentu
oraz filtra/ wentylu dezodoryzujgcego. Podstawa do montowania do 6zka z nadajacym sie do
czyszczenia plastikowym paskiem oraz centralng rurkg obrotows - wszystkie elementy  trwale
ze sobg polaczone. W opakowaniu zbiorczym strzykawka 3-czedciowa z gumowym tlokiem o
pojemnosci 45 ml, zacisk irygacyiny, instrukcja obstugi w jezyku polskim - urzadzenie nie
zawiera lateksu, jednorazowego uzytku. System do kontrolowanej zbidrki stolca z mozliwoscia
uzytkowania przez 29 dni.

Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie 4  Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w poz.2 jednorazowych workow,
kompatybilnych z zestawem z poz.1 o pojemnosci 1500 ml z wkladkg z super-abosrbentu oraz
filtra dezodoryzujgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza pOwWYyisze,

PAKIET 27

Pytanie 1 Dotyczy Zalacznik nr 2 - pakiet nr 27

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe stolikéw oddzialowych w terminie do 5 tygodni od
daty zlozenia zaméwienia? Proponowany termin realizacji zamoéwienia bedzie zgodny ze
standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé przedmiot
umowy. Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zaproporniowany termin realizacji prosimy o
informacje o ile Zamawiajacy ma mozliwosé Jego wydhuzenia.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 2 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostaw sukcesywnych na stoliki oddzialowe?
Sukcesywne dostawy znacznie podniosg wartodé oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od POWYZS7eg0 wymogu,

Pytanie 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na stoliki oddzialowe z 12 miesigczng gwarancja?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie 4 Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 27 poz. 1 dopusci stolik oddzialowy o wymiarach
catkowitych 750x480x880 mm spetiajacy pozostale wymagania SIWZ?
OdpowiedZ; Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie 5 Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 27 poz. 3 dopusci stolik oddziatowy z 1 blatem z KO i
2 kuwetami, wymiarach powierzchni uzytkowej blatu 305x288x17 mm spelniajacy pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
PAKIET 28 UWAGA MODYFIKACJA

Pytanie 1 PAKIET nr 28 Pozyciad




Zwracamy sig z prosba do Zemawiajacego o wylaczenie w/w pozycji z Pakietu nr 28 i
utworzenie z niej odrebnej czesei zaméwienia, :
Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela pozycje 4 i tworzy Pakiet 28A.

Pytanie 2 Pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania sterylnej igly kulkowej, jednorazowego
uzytku o wym. 1,20 x 81 mm 18G?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

PAKIET 29

Pytanie 1

Zadanie nr 29

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Nefrostomia 2-stopniowa zawierajgca cewnik typ Pigtail, igta punkcyjna,
prowadnica Lunderguista. Rozmiary 8F, 10F,

. 2/ Czy Zamawiajgcy oczekuje aby cewnik posiadat balon 2ml?
3/ Czy Zamawiajacy oczekuje aby cewnik w dystalnej czgsei byb pokryty hydrozelem?
4/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Zestawu do nefrostomii zawierajacy: igle typu Chiba 18G, prowadnice
Seldingera 0.038”, zestaw rozszerzadet w zaleinodei od rozmiary, cewnik typu pigtail z materiafy dwuwarstwowego ,
innego niz poliuretan, migkkiego na zewnetrz - atraumatycznego diz pacjenta i sztywnego wewnatrz -
zabezpieczajacego przed zatamaniem cewnika, obrotowy tacznik do worka i silikonowa tulejka do mocowania cewnlk
do skéry, :

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 2 Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 29 zestawu do nefrostomii metoda
Jednostopniowa zawierajacy igle trzyczgsciowy do punkcji z koncéwka widoczng w USG i RTG,
cewnik Pigtail odporny na zalamania w rozmiarach 9Fx30cm; 12Fx30cm; dysk mocujacy
cewnik do skéry; tgeznik do worka na mocz.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 1

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Wykonawea zobowigzuje sie dostarczaé towar na podstawie zaméwienia w ciagu ............
(max. 72 godzin) od zlozenia zaméwienia. Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub
poza godzinami pracy magazynu szpitalna dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po
WwyzZnaczonym terminie”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust, 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepuj acy:

»lowar nieodpowiadajgcy wymaganiom okreSlonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie
przez Zamawiajacego podlega reklamacji zgloszonej faksem, za pomocy poczty elektronicznej
lub pisemnie, W takim przypadku Wykonawca zobowigzuje si¢ do niezwlocznej, tj. w ciagu 48
godzin w dni robocze liczae od dnia uznania reklamacji za zasadng, wymiany wadliwego towaru
wlasnym transportem i na whasny koszt.”




Odpowiedz: Zapisy siwz pozostajg bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy warunkow umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepuj gey:

»W  przypadku dwukrotnego niewywigzania sie przez Wykonaweg z  obowiazkow
gwarancyjnych, Zamawiajacy moze odstapi¢ od niewykonanej czesci umowy, po wezesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezyte] realizacji umowy.”

Odpowiediz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Pytanie 5

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. ai 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 1% na 0,5% oraz
odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Pytanie 6

Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

~Wykonawea nie moze dokonaé zadnej czynnosci prawnej majgcej na celu zbycie
wierzytelnosci pienieznych zwigzanych z realizacjg niniejszej umowy na rzecz oséb trzecich bez
uzyskania zgody podmiotu, o ktérym mowa w art, 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.
o dzialalnosci leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217}, pod rygorem niewaznosci takiej czynnoscei.
Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmoéwic.”

Odpowiedi: Zapisy siwz pozostaja bez Zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zapiséw umowy § 6 (Dostawa sukcesywna oraz Komis)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dodanie nastgpujgcego zapisu:

»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki
w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnoéci/ wymagalnosci
wskazanego na fakturze.” L

Odpowiedi: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 8 Dotyczy SIWZ,
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenic z oferta o$wiadczenia dot. braku przynaleznosci do
grupy kapitalowej w przypadku oferenta nie nalezgcego do Zadnej grupy kapitatowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9 Ad par. 3 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o wyznaczenie terminu dostawy na 3 dni robocze, szczegdlnie, ze siedziba
Zamawiajgcego znajduje sie w lokalizacji nie obstugiwanej przez firmy kurierskie w pierwszej
kolejnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 10 Ad par. 3 ust. 4 i 5 wzoru umowy ‘

Prosimy o odstgpienie od ww. zapisu. Prosbe¢ motywujemy tym, ze posiadamy magazyny w
dwdch réznych lokalizacjach i dostarczenie wszystkich zaméwionych produktéw w jednej
dostawie moze by¢ niemozliwe,

Qdpowied?: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.




Pylanie 11 Ad par. 5 ust. 1a) wzoru umowy .

Prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 0,2% wartoéci nie dostarczonego w terminie
towaru za kazdy rozpoczgty dziefi zwloki, co jest powszechnie stosowang wysokosdcig kar, a
takze -0 odstgpienie od wymogu by kara wynosita minimum 50 zi. Jedli Zamawiajacy zlozy
zamowienie o niewielkiej wartosci, kara 50 zt moze stanowié jego 50% lub wiecej.

Odpowied#: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Pytanie 12 Ad par. 5 ust. 3 wzoru umowy
Prosimy o zmiang ww. zapisu na ponizszy:
Naliczenie kary odbywa sig poprzez wystawienie noty wraz z terminem zaplaty i uzasadnieniem.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Zamawiajacy modyfikuje nastepujace ?akiety: 13, 18, 24, 28.




